



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE
ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

05.08.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(5.08.–11.08.2024.)

Diena/laiks	Notikums/aktivitāte
Pirmdiena, 5. augusts	
	No 5. līdz 11. augustam Burtniekos norisinās Burtnieku apkaimes bērnu un jauniešu deju apmācība kopā ar horeogrāfu Agri Daņiļeviču un deju skolu "Dzirnas". 11. augustā plkst. 21.00 aicinām uz uzvedumu "izdejosim Zemes dziesmas". Agra Daņiļeviča horeogrāfija un Nika Matvejeva mūzika. Biļetes var iegādāties bilesuparadize.lv. Biļešu cena 10 EUR, pasākuma dienā – 12 EUR (bērniem līdz 6 gadu vecumam ieeja bez maksas).
Plkst. 8.30	Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.
Plkst. 13.00-16.00	Valmieras Gaujas krasta vidusskolas darbmācības telpās norisināsies Turcijas un Latvijas starpkultūru sadraudzības pēcpusdienu. Plašāk šeit .
Otrdiena, 6. augusts	
	No 30. jūlija līdz 6. augustam Valmieras novada sadraudzības pilsētā Hallē Vācijā apmaiņas programmā atrodas 16 Valmieras novada jaunieši un trīs viņus pavadošie skolotāji.
Trešdiena, 7. augusts	
Plkst. 15.00	Naukšēnu pagasta bibliotēkā radošā darbnīca "Ādas grāmatzīmes" Lienes Apsītes vadībā. Informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 28025748.
Ceturtdiena, 8. augusts	
	Lodē fotopastaiga – mazs ceļojums ar fotoaparātu Lodes apkārtnē. Nav nepieciešama profesionāla fotokamera vai padziļinātas zināšanas, galvenais ir vēlme un jebkāda veida fotoaparāta esamība. Dalību pieteikt, rakstot uz e-pastu: lodes.biblioteka@vb.valmierasnovads.lv .
Plkst. 15.00-18.00	Jāņparkā pasākums bērniem "Zvirbulis iepazīst emocijas". Gaidāmas radošas un izziņošas aktivitātes par lasīšanu un emocijām.
Plkst. 17.30-18.30	Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies: https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja!
Plkst. 19.00	Vaidavas ezermalas estrādē notiks mūziķa Chris Noah koncerts. Ieeja 12 EUR, pasākuma dienā - 15 EUR. Plašāk šeit .

Plkst. 21.00	Valmiermuižas parkā brīvdabas kino - dokumentālā filma „Viss būs labi” un tikšanās ar režisoru Staņislavu Tokalovu un biedrības „Cerības pakāpiens” pārstāvi Viktoriju Brjuņinu. Plašāk: šeit .
Piektdiena, 9. augusts	
Plkst. 19.00	No 9.-11. augustam ar vērienīgu izrāžu un citu mākslas notikumu programmu Valkas pilsētā un novadā, Strenču pilsētā, Valmieras novadā XV Latvijas amatiereteātru svētki”. Ieeja uz katru no izrādēm 5 EUR. Biļetes varēs iegādāties pirms katras izrādes Strenču brīvdabas estrādē un Strenču Kultūras centrā. 9.augustā plkst.19.00 Strenču Kultūras centrā “Laimes ilgas”. Pēc Elīnas Zālītes lugas “Pirktā laime” motīviem. Drāma. Kauguru pagasta amatiereteātris “Vīzija” Režisors – Oskars Hofmanis.
Plkst. 19.00	Dzirnavu ezeriņa promenādē notiks “Balles deju kluba Valmiera” organizētā atvērta deju nodarbība bačatas ritmos. Aicināts ikviens interesents! Plašāk šeit .
Plkst. 20.00	Valmiermuižas alus dārzā dzīvās mūzikas koncerts – Kautkaili un Trīsas. Plašāk šeit .
Sestdiena, 10. augusts	
	Līdz 10. augustam norisinās pieteikšanās vides akcijai “Tavs ieguldījums ainavā”. Plašāk šeit .
No plkst. 6.00	Burtnieka ezera svētki. Burtnieki. Programma šeit .
Plkst. 05.45-21.00	Rūjienas pilsētā un Rīgas ielā 30A Hobiju diena "Upe" Rūjienā. Šī pasākuma mērķis ir satikšanās, savstarpēja iepazīšanās un vietējās kopienas hobiju popularizēšana. Pirmā Hobiju diena tiks veltīta hobijiem, kas saistīti ar upi – makšķerēšanai, laivošanai, upju attīrīšanai. Dienas vadītājs – biologs, dabas pētnieks, žurnālists, raidījumu vadītājs un kaislīgs makšķernieks Māris Olte. Plašāk: šeit .
Plkst. 9.00	10. un 11. augustā Burtnieka ezera laukumā, Burtniekos norisināsies sacensības jātnieku sportā “Burtnieku Kauss 2024” – Latvijas Jātnieku federācijas 4.posms. Plašāka informācija: www.leflatvia.lv
Plkst. 10.00	Mazsalacas pusē tiks pavadīts īpaši aktīvs, jo vienlaicīgi norisināsies 2 sacensības – “Eglītes mežs” futbola turnīrs un Skaņkalnes pagasta atklātais čempionāts, kurā komandām būs iespēja pārbaudīt savus spēkus “3x3 basketbola” un “4x4 volejbola” turnīros. Pieteikšanās un plašāka informācija šeit .
Plkst. 10.00-12.00	Peldēt droši apmācības Burtnieku centra pludmalē. Pieteikšanās peldet.lv . Plašāk šeit .
No plkst. 11.00	Burtnieka ezera svētkos ikvienam būs iespēja pārbaudīt savu līdzsvaru, koordināciju un spēku SUP airēšanas sacensībās, startējot gan individuāli, gan Ģimeņu komandās. Pieteikšanās sacensībām būs iespējama sacensību norises vietā, Burtnieka ezera centra pludmalē. Dalība bez maksas, inventārs tiks nodrošināts. Sacensību nolikumu var apskatīt šeit .
Plkst. 12.00-19.00	“XV Latvijas amatiereteātru svētku” izrādes Strenčos. Ieeja uz katru no izrādēm 5 EUR. Biļetes varēs iegādāties pirms katras izrādes Strenču brīvdabas estrādē un Strenču Kultūras centrā. Plašāk šeit .
Plkst. 15.00	Sēļu muižā leļļu teātra “Tims” koncertprogramma “Šādi, tādi, dažādi...”. Ieeja bez maksas.
Plkst. 17.00	Mazsalacas kultūras centrā notiks metālmākslinieka un dizainera Armanda Vecvanaga Sr. personālizstādes “EKSPERIMENTS ar SAPLĀKSNI” atklāšana. Plašāk šeit .
Plkst. 19.00	Sēļu muižas klētī muzikāls vakars ar aktieri Vari Vētru “Viena mirkļa dēļ...”. Ieeja 10 EUR. Plašāk šeit .

Plkst. 19.00	Akustikas vasaras terasē ciemosies mūziķis, stāstnieks, dziesminieks un vienkārši gaišs cilvēks- Kārlis Kazāks. Biļetes Biļešu paradīzē .
Plkst. 21.00	Sēļu muižas parkā Ģertrūdes ielas teātra mūzikls pēc Aspazijas lugas "Ragana". Maksas norise. Plašāk šeit .
Svētdiena, 11. augusts	
Plkst. 9.00	10. un 11. augustā Burtnieka ezera laukumā, Burtniekos norisināsies sacensības jātnieku sportā "Burtnieku Kausis 2024" – Latvijas Jātnieku federācijas 4.posms. Plašāka informācija: www.leflatvia.lv
Plkst. 10.00	Aicinām piedalīties Rūjienas basketbola turnīra 3 pret 3 trešajā posmā, kas no plkst. 10.00 noskaidros uzvarētājus četrās vecuma grupās: OPEN, U16, U13 un U10. Reģistrācija notiek līdz sacensību iepriekšējās dienas plkst. 12.00, aizpildot pieteikuma veidlapu . Plašāk šeit .
Plkst. 11.00-14.00	Aicinām uz spēļu piedzīvojumu visai ģimenei kopā ar "Smaidu darbnīcu" Dzirnāvu ezeriņa promenādē! Ātrums, veiklība, gudrība un izaicinājums – spēļu piedzīvojumā mazus un lielus aizvedīs "Smaidu darbnīcas" lielformāta spēles un aizraujošas aktivitātes. Bērniem un vecākiem tā būs iespēja vienam otru izaicināt, iepazīt un kopā pavadīt laiku. Pasākuma noslēgumā prieku un smaidu sejā uzburs lielie burbuļi. Pasākuma apmeklējums bez maksas.
Plkst. 11.00-13.30	"XV Latvijas amatierētrū svētku" izrādes Strenčos. Ieeja uz katru no izrādēm 5 EUR. Biļetes varēs iegādāties pirms katras izrādes Strenču brīvdabas estrādē un Strenču Kultūras centrā. Plašāk šeit .
Plkst. 11.00	Vecates pagasta sporta laukumā notiks Vecates pagasta vasaras sporta spēles, kur varēs piedalīties gan individuālajās disciplīnās, gan komandu sporta veidos. Plašāk šeit .
Plkst. 16.00	Jāņa Daliņa stadionā Tonybet Virslīgas sezonas 26. kārtas spēle starp komandām "Valmiera FC" un "BFC Daugavpils". Biļetes uz visām "Valmiera FC" mājas spēlēm Virslīgas un Latvijas kausa izcīņas ietvaros iespējams iegādāties internetā un stadiona kasē pirms aktuālās spēles.
Plkst. 22.00	Līču skolā, Ramatas pagastā, notiks kino performances starptautisku mākslinieku izpildījumā. Plašāk šeit .

Dažādas aktualitātes	
No 1. līdz 31. augustam Valmieras pagasta bibliotēka aicina esošos un bijušos Valmieras pagasta iedzīvotājus piedalīties Valmieras pagasta 130 gadu jubilejai veltītā novadpētniecības akcijā "Valmieras pagasts – manas saknes". Lūgums uz bibliotēku nest fotogrāfijas, stāstus un citas liecības, kas saistās ar Valmieras pagasta Jums un Jūsu ģimenei tuvām vietām, vēsturi un personībām. Digitalizētas fotogrāfijas ar pavadtekstu var nosūtīt arī e-pastā valmieras.pagasta.biblioteka@vb.valmierasnovads.lv . Plašāka informācija, zvanot pa tālr. 20229901.	
No 14. līdz 31. augustam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) "Galda spēļu dienas", spēles visiem vecumiem, spēlējamās gan komandā, gan individuāli.	
No 19. līdz 23. augustam pārtrauks siltumenerģijas padevi Ausekļu un Jumaras ielas rajonā, Valmierā. Plašāk šeit .	
23. augustā plkst. 10.00 Unguriņu robežpunktā ziedu paklāja "Baltijas ceļš – 35" veidošana. Aicinām pieteikties brīvprātīgos ar floristikas iemaņām, apkārtējos iedzīvotājus lūdzam atbalstīt ar ziediem! Pieteikšanās līdz 22. augusta plkst. 12.00 . Informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 28025748.	

Iespēja attīstīt uzņēmējdarbību vēsturiskajā Kokmuižas kompleksā! Izsludinātas nomas tiesību izsoles vēsturiskajai ēkai Jāņa Keņča ielā 2 un darbnīcu telpām Jāņa Keņča ielā 3 un 5, Kocēnos. Nomas tiesību pretendentu pieteikšanās termiņš līdz **2024. gada 23. augusta plkst. 16.00**. Plašāk [šeit](#).

Aicinām tirgotājus pieteikties 8. Tomātu svētku tirdziņam, kas norisināsies 2024. gada 31. augustā no plkst. 10.00 līdz 15.00. Pieteikšanās tirdziņam iespējama no 1. līdz 12. augustam un tā noris tikai elektroniski [šeit](#). Nolikums: [8. Tomātu svētku tirdziņš](#).

“Kā mežā sauc, tā atskan!” vēsta sena latviešu paruna. Lai gan tās doma mūsos sakņojas daudz dziļāk, tomēr par to, kā mežā atskan, kad tajā tik tiešām sauc, vislabāk var pārliecināties tieši Skaņākalnā! Aicinām pieteikties uz Lielās Valmieras novada autobusu ekskursijas cikla trešo maršrutu “Ar balsi pēc atbalss” uz Mazsalacu, kas norisināsies **18. augustā!** Plašāk [šeit](#).

Pateicoties par nenovērtējamo devumu un sagaidot Latvijas Republikas proklamēšanas 106. gadadienu, pateiksimies un godināsim līdzilvēkus par ieguldījumu sabiedrības labā, nesavtīgu darbu, Valmieras pilsētas un novada attīstības veicināšanu. Kandidātus Valmieras novada apbalvojumiem “Valmieras novada Goda pilsonis” un “Valmieras novada Gada cilvēks” aicinām pieteikt **līdz 15. septembrim**. Plašāk [šeit](#).

Valmieras Integrētā bibliotēka **jūlijā un augustā** strādā vasaras darba laika ietvaros. Plašāk [šeit](#).

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, **no 29. jūlija līdz 4. augustam**, pasaulē nākuši 17 mazuļi – 6 meitenītes un 11 puisīši, tai skaitā dvīņu puikas no Valmieras. No visiem jaundzimušajiem četri ir valmierieši, viens no Mazsalacas un viens no Sedas. Viens bērniņš ir no Burtnieku pagasta, viens no Kocēnu pagasta un viens no Rencēnu pagasta.

Jūlijā un augustā Valmieras novadā esošajās kapsētās norisināsies **kapusvētki**, kuru laikā aicinām sakopt un labiekārtot piederīgo kapavietas. Norišu laiki pieejami [šeit](#).

SIA “VTU Valmiera” informē, ka **no 1. jūnija līdz 31. augustam (ieskaitot)** darba dienās nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta un 15. maršruta autobusi. Tāpat arī izmaiņas būs maršrutu autobusu kustības sarakstos. Plašāk tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt [šeit](#).

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk [šeit](#).

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā vai tā apkārtnē. Plašāk [šeit](#).

Atbalsts Ukrainai

1., 8., 15. un 29. augustā no plkst. 13.00 līdz 15.00 Valmieras pagasta bibliotēka aicina pievienoties bibliotēkas lasītāju kopienai, lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un spēka rakstus Ukrainas karavīriem. Adījumu nogādāšana frontē notiek sadarbībā ar biedrību “Forpost LV/UA”. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas procesam tiks nodrošināti. Pieteikšanās darbnīcām, zvanot pa tālr. 20229901.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk [šeit](#).

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk [šeit](#).

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk [šeit](#).

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk [šeit](#).

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk [šeit](#).

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk [šeit](#).

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk [šeit](#).

Izstādes

Līdz 7. augustam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma grafiķes, litogrāfijas un praktiskās heraldikas meistarē Ilzes Lībietes izstāde “Ceļš uz jūru”.

Līdz 8. augustam Valmieras integrētajā bibliotēkā fotoizstāde “Higišikavas 4 sezonas”.

Līdz 9. augustam Kocēnu pagasta bibliotēkā Kocēnu pamatskolas 7. klašu skolēnu darbu izstāde “Abstrakts- sejas”.

Līdz 9. augustam Kocēnu pagasta bibliotēkā Kocēnu pamatskolas 7. klašu skolēnu darbu izstāde “Abstrakts- sejas”.

Līdz 11. augustam Valmieras Integrētajā bibliotēkā izstāde “Vasaras olimpiskās spēles”.

Līdz 14. augustam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde “Kauguru Beitu senkapi”.

Līdz 16. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu darbu izstāde “Pretī vasarai 2”.

No 17. augusta Sedas pilsētas bibliotēkā Sedas pilsētas vēsturei veltīta izstāde - senas fotogrāfijas un vēsturiski raksti no laikrakstiem par apdzīvotās vietas pirmsākumiem un izaugsmi. Izstāde projektā “Kaimiņš. Pagalms. Vēsture.”.

Līdz 18. augustam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā Mazsalacas Amatu mājas keramikas un rokdarbu darbnīcas dalībnieku darbu izstāde “Abi divi”.

Līdz 18. augustam Mazsalacas Kultūras centra lielajā zālē rakstainu dubultcimdu otrā izstāde “Dubultsilti, dubultskaisti”.

Līdz 20. augustam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā Gintas Puriņas radošo darbu izstāde “Dzīves ceļš ar pieturu Jaunklidzī” izstāžu cikla “Iepazīsimies! Tagad dzīvoju Plāņu pagastā!” ietvaros.

Līdz 23. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā pārgājiena “Burti dabā” foto izstāde.

Līdz 30. augustam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Rakstniekam Egonam Līvam – 100 (1924–1989)”.

<p>Līdz 30. augustam Lodes pagasta bibliotēkā Unas Salmiņas radošo darbu izstāde “Kā mēs skanam?”</p>
<p>Līdz 30. augustam Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Lode vietējo acīm”.</p>
<p>Līdz 30. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā literatūras kolekcijas izstāde “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2024”.</p>
<p>Līdz 30. augustam Valmieras muzeja Maršnera namā Anetes Meleces ilustrāciju izstāde “Anetes kiosks”.</p>
<p>Līdz 31. augustam Vecates pagasta bibliotēkā izstāde “Zudušās un topošās Vecates pagasta vietas”. Visi laipni aicināti turpināt dalīties ar saviem stāstiem un fotogrāfijām, lai papildinātu izstādes materiālus!</p>
<p>Līdz 31. augustam Ēveles pagasta bibliotēkā dārzkopības un mājsaimniecības grāmatu izstāde “Ko stādīsi, ko vārsi, ko liksi burciņā?”. Smelies iedvesmu un atklāj jaunas ēdienu un marinēšanas receptes, uzzini vērtīgus dārzkopības padomus.</p>
<p>Līdz 31. augustam Rūjienas pilsētas bibliotēkas bērnu literatūras nodaļā izstādes “Trollīša Mumina mamma” – Somijas zviedru rakstniecei Tūvei Jansonei 110, “Pastaiga fantāziju pasaulē” – fantāziju literatūra bērniem un jauniešiem, “Burtiņš pie burtiņa” – literatūra mazajiem, skolas gaitas uzsākot.</p>
<p>Līdz 31. augustam Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Mums atmiņās vēl ilgi kopā būt” – Rūjienas vidusskolai 105. gadskārta.</p>
<p>Līdz 31. augustam Rūjienas pilsētas bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Rūjiena caur foto objektīva aci: pilsētas pērles un dārgumi”.</p>
<p>Līdz 31. augustam Valmieras pagasta bibliotēka aicina esošos un bijušos Valmieras pagasta iedzīvotājus piedalīties Valmieras pagasta 130 gadu jubilejai veltītā novadpētniecības akcijā “Valmieras pagasts – manas saknes”. Lūgums uz bibliotēku nest fotogrāfijas, stāstus un citas liecības, kas saistās ar Valmieras pagasta Jums un Jūsu ģimenei tuvām vietām, vēsturi un personībām. Digitalizētas fotogrāfijas ar pavadtekstu var nosūtīt arī e-pastā valmieras.pagasta.biblioteka@vb.valmierasnovads.lv. Plašāka informācija, zvanot pa tālr. 20229901.</p>
<p>Līdz 2. septembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma Mazsalacas pirmsskolas izglītības iestādes “Dārziņš” audzēkņu darbu izstāde.</p>
<p>Līdz 8. septembrim Ramatas kultūrtelpas skatlogos Leldes Ančevskas foto izstāde “Manas mazās laimītes”.</p>
<p>Līdz 12. septembrim Sēju muižas Izstāžu zālē un muižas klētī Ingūnas Briedes gleznošanas studijas dalībnieču gleznu izstāde “Vasaras motīvi”. Pēc izstādes slēgšanas sazinoties ar autoru gleznas būs iespējams iegādāties.</p>
<p>Līdz 12. septembrim Sēju muižas Velvju zālē skatāma Ingūnas Briedes keramikas izstāde “Rasas zīmes”</p>
<p>No 6. augusta līdz 14. septembrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā izstāde “Piebalgas “Baltais zelts””. Izstādē apskatāmi Piebalgas porcelāna fabrikas radošu roku veidoti porcelāna darinājumi.</p>
<p>No 10. augusta līdz 21. septembrim Mazsalacas Kultūras centrā metālmākslinieka un dizainera Armanda Vecvanaga Sr. personālizstāde “EKSPERIMENTS ar SAPLĀKSNI”.</p>

No 12. līdz 23. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Baltijas ceļam – 35”.	
No 23. līdz 31. augustam Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Baltijas ceļš – brīvības un vienotības simbols”.	
No 26. augusta līdz 13. septembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Sveika, skola!”.	
No 12. jūlija līdz 12. septembrim Sēļu muižas Velvju zālē skatāma Ingūnas Briedes keramikas izstāde “Rasas zīmes”	
<i>Ilglaicīgi</i>	
No 19. augusta Naukšēnu pagasta bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde.	
No 18. jūlija Amatu mājas Roku darbu darbnīcas dalībnieki aicina aplūkot plakātu izstādi “Humoriņi. Kad pūcei aste ziedēs”.	
No 1. jūlija Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”.	
No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu izstāde.	
No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.	
No 4. maija Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas izstāde “Rīgas porcelāns”.	
Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Vasaras saulgrieži”.	
No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāpota gleznojumu izstāde.	
No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.	
No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.	
Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.	
Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.	
Dievkalpojumi	
Plkst. 10.00	Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.
Plkst. 11.00	Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.
Plkst. 11.00	Katru svētdienu Burtņieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).
Plkst. 11.00	Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).
Plkst. 11.00	Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Pikst. 12.00	Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu draudzē.
Pikst. 14.00	Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā
Pikst. 18.00	Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.